
UCHWAŁA NR XLIII/416/2022 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/115/2019 Rady Gminy Grybów z dnia 
28 listopada 2019 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Grybowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 559 z p.zm.), 
art. 110 ust. 1 ustawy  z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  (t.j. Dz. U. 
z 2021 poz. 2268 z p.zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z p.zm.), Rada Gminy 
Grybów uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grybowie 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XII/115/2019 Rady Gminy Grybów z dnia 
28 listopada 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 W § 4 dodaje się ust. 4 i 5 o następującym brzmieniu: 

„ 4. Ośrodek prowadzi ”Klub Senior + " z siedzibą w Cieniawie Nr 196, 33-333 
Ptaszkowa. 

5. Klub funkcjonuje w oparciu o regulamin organizacyjny, który ustala 
zarządzeniem kierownik Ośrodka". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2023. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Grybów 

 
 

Jacek Ziębiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A94CCFC-D471-48FF-B6B1-0C074E1FCF99. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


